[image: image1.png]

Калужская область

Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е

 муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

Р Е Ш Е Н И Е

 от 05.03.2015 г.

                                                    № 423
Об отчете главы администрации  муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

о результатах своей деятельности за 2014 год и деятельности администрации муниципального района
В соответствии с ч.3 ст. 36 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», Людиновское Районное Собрание
РЕШИЛО:

1. Принять к сведению отчет главы администрации муниципального «Город Людиново и Людиновский район» о результатах своей деятельности за 2014 год и деятельности администрации муниципального района.
2. Признать работу главы администрации муниципального района и администрации муниципального района удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу после принятия.
Глава муниципального района

« Город Людиново и Людиновский район»                                                  Л.В. Гончарова